
 
 

 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25.04.2023 р.                               м. Ірпінь                                               № 49/7 
 

 

Про присвоєння поштової адреси  

новоствореному об’єкту нерухомого  

майна –  садовому будинку на підставі 

декларації № ІУ161230308980 
 

Розглянувши заяву вх. № К-914.2 від 27 березня 2023 року                                  

гр. ОСОБА_1, технічний паспорт на садовий будинок ДОКУМЕНТ_1, витяг з 

Державного реєстру речових прав ДОКУМЕНТ_2, декларацію про готовність 

до експлуатації об’єкта: ДОКУМЕНТ_3, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти новоствореному об’єкту нерухомого майна – садовому будинку   

загальною площею 180,6 м
2
, альтанці літ. „Б”  , господарському блоку літ. „В” , 

які розташовані на земельній ділянці площею 0,0862 га (кадастровий номер: 

3222485200:05:002:0319) гр. ОСОБА_1 наступну  поштову адресу: АДРЕСА. 

2. Рекомендувати заявнику звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                 Олександр МАРКУШИН 

 

 

 


